

## **Biz Consulting ApS**

Skovmose Allé 48  
3500 Værløse

CVR-nr. 27 25 61 12

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2016

---

Per Gunnar Bergfors  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Biz Consulting ApS  
Skovmose Allé 48  
3500 Værløse

CVR-nr.: 27 25 61 12  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Furesø

### Direktion

Per Gunnar Bergfors, direktør  
Ric Bruno Convenius Jakobsen, direktør

### Revision

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 21.267, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 35.898.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>222.339</b>	<b>258.517</b>
Personaleomkostninger	1	-190.274	-138.032
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-9.000
Finansielle indtægter	2	599	217
Finansielle omkostninger	3	-3.738	-36.542
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.926</b>	<b>75.160</b>
Skat af årets resultat	4	-7.659	-23.568
<b>Årets resultat</b>		<b>21.267</b>	<b>51.592</b>
 Overført overskud		 21.267	 51.592
		<b>21.267</b>	<b>51.592</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		8.700	8.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.700</b>	<b>8.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.700</b>	<b>8.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.319	26.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.657	10.184
Udskudt skatteaktiv		16.605	24.264
Selskabsskat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		633	2.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.214</b>	<b>69.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56</b>	<b>56</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>96.270</b>	<b>69.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>104.970</b>	<b>77.948</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-89.102	-110.369
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>35.898</u></b>	<b><u>14.631</u></b>
Banker		38.105	9.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.643	9.066
Anden gæld		28.324	45.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>69.072</u></b>	<b><u>63.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>69.072</u></b>	<b><u>63.317</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>104.970</u></b>	<b><u>77.948</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	141.277	94.736
Andre personaleomkostninger	<u>48.997</u>	<u>43.296</u>
	<b><u>190.274</u></b>	<b><u>138.032</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>599</u>	<u>217</u>
	<b><u>599</u></b>	<b><u>217</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	500
Andre finansielle omkostninger	<u>3.738</u>	<u>36.042</u>
	<b><u>3.738</u></b>	<b><u>36.542</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-24
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>7.659</u>	<u>23.592</u>
	<b><u>7.659</u></b>	<b><u>23.568</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-110.369	14.631
Årets resultat	0	21.267	21.267
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-89.102</b>	<b>35.898</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitut stillet fordringskrav på kr. 250.000 i virksomhedens salgs- og tjenesteydelser.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>207.859</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>207.859</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>207.859</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>207.859</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>0</u></u></b>